22 CHAMADA DE EXCEDENTES

PROCESSO SELETIVO MEDICINA 2023 — 12 SEMESTRE — ADESAO AO FINANCIAMENTO
ESTUDANTIL - FICOU FACIL

A COMPESE — Comissdao Permanente de Processo Seletivo vem por meio deste divulgar a 22
Chamada de Excedentes do Processo Seletivo Medicina 2023 — 12 Semestre — Adesdo ao
Financiamento Estudantil — Ficou Facil.

IES: UNIT SE/FAROLANDIA

N2 INSCRICAO
CAN-524070-UNT
CAN-527036-UNT
CAN-524527-UNT
CAN-531384-UNT
CAN-524278-UNT
CAN-523830-UNT
CAN-526456-UNT
CAN-531836-UNT
CAN-528299-UNT
CAN-524251-UNT
CAN-530986-UNT
CAN-527981-UNT
CAN-526482-UNT
CAN-524049-UNT
CAN-531326-UNT
CAN-526338-UNT
CAN-532412-UNT
CAN-523988-UNT
CAN-528439-UNT
CAN-528818-UNT
CAN-526330-UNT
CAN-538557-UNT
CAN-524018-UNT
CAN-533871-UNT
CAN-526132-UNT
CAN-523944-UNT
CAN-534116-UNT
CAN-532502-UNT
CAN-535455-UNT
CAN-524207-UNT
CAN-524122-UNT
CAN-532793-UNT
CAN-531778-UNT
CAN-526197-UNT
CAN-529722-UNT
CAN-533163-UNT
CAN-524749-UNT

NOME COMPLETO

GUILHERME HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA

LAYSLA MANUELY SILVA SANTOS

TARSILA NASCIMENTO BARROS VALADARES

LUMA TELES DE RESENDE

ADILA FERNANDA PEREIRA MARTINS

MARIA EDUARDA MAIA PINHEIRO

MATHEUS CAMPOS DE LIMA

BRUNA MENDONCA DORIA DE JESUS

LUIS EDUARDO FERNADES DOS SANTOS

LAVINEA MENEZES DE MELO

MARIA EDUARDA CASTELINO BITENCOURT BARBOSA

JORGE CALAZANS SILVA SANTOS
GABRIELA DA ROCHA SAMICO

IANA MENEZES ALMEIDA

CARMEM ROCHA VARGES

NATALIA CARDOSO LONGO RAMOS
SOPHIA PRADO MESSIAS

VITORIA REGIA OLIVEIRA DE JESUS
ANA CLARA SANTIAGO DE LIMA ROSA
HELLEN SOPHYA TORRES DIVINO
BIANCA MOTA LIMA

LAIZA ELLEN SANTANA SANTOS
DULCY MARIA SANTOS PASSOS

JULIA RENATA MESQUITA DE BRITO
SARAH ROCHA RALIN SOUTO
VITORIA CELESTE SOUZA DOS SANTOS
REBECA SABRINA DE OLIVEIRA
RODRIGO ROCHA DOS SANTOS
ADRIANO FILGUEIRAS COSTA
BYANKA PORTO FRAGA

LIVIA BEATRIZ RODRIGUES GREGORIO
CAUA DE MENEZES NASCIMENTO
LIVIA SOFIA RABELO SANTOS
TATHIANA ROCHA DE OLIVEIRA
BEATRIZ ARAUJO COSTA

CAMILA CARDOSO DA SILVA ARAUJO

ANNE CAROLINE ALVES VILAR GOMES

PONTUACAO
ENEM

672,1200
670,8200
670,6000
669,6600
666,3400
666,0800
664,5600
661,4400
661,2200
653,4600
650,0200
649,5000
649,4400
648,2800
645,2400
644,0600
641,1600
641,1600
639,7000
637,9200
636,2800
635,5600
630,8000
627,7400
626,0800
625,8800
622,8200
620,4200
619,5000
618,6800
611,8400
607,9600
607,9000
606,0600
603,7000
602,5400

601,7200

CLASSIFICACAO

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131

SITUACAO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE



Ne INSCRICAO
CAN-535832-UNT
CAN-527273-UNT
CAN-526064-UNT
CAN-532427-UNT
CAN-531018-UNT
CAN-538853-UNT
CAN-526505-UNT
CAN-535116-UNT
CAN-528583-UNT
CAN-526324-UNT
CAN-534724-UNT
CAN-532816-UNT
CAN-526051-UNT
CAN-523860-UNT
CAN-529928-UNT
CAN-523946-UNT
CAN-531189-UNT
CAN-536615-UNT
CAN-531773-UNT
CAN-530651-UNT
CAN-524704-UNT
CAN-529374-UNT
CAN-528452-UNT
CAN-526408-UNT
CAN-530274-UNT
CAN-526081-UNT
CAN-527053-UNT
CAN-528997-UNT
CAN-536373-UNT
CAN-528266-UNT
CAN-526211-UNT
CAN-529271-UNT
CAN-524379-UNT
CAN-537587-UNT
CAN-524287-UNT
CAN-535989-UNT
CAN-526503-UNT
CAN-527181-UNT
CAN-531577-UNT
CAN-529999-UNT
CAN-532325-UNT
CAN-538531-UNT
CAN-533536-UNT
CAN-535952-UNT
CAN-533024-UNT
CAN-523816-UNT

NOME COMPLETO

PAULA SOLLIMAR SANTANA SILVA
THIAGO LIMA BEZERRA

AMANDA NAYALLA SOUZA RIBEIRO
IGOR MACEDO FERREIRA

MARIA ALICE DA MOTA BATISTA
THALYTA YASMIN DOS SANTOS RIBEIRO
MARIA CLARA GOMES ROCHA
LAURA VIEGAS SANTOS

CAILANE SANTANA DE ANDRADE
TAMISA TERENA FONTES DANTAS
GILMARA SOUZA SANTA ROSA
MIRELLY DE SOUZA VIANA LEITE
BRUNA ADRIA CAMPOS MORAES
DANIELLE GONCALVES DE SOUZA COSTA
WENDERSON DOS SANTOS BASTOS
JOAO GABRIEL ANDRADE FRAGA
THIAGO ALMEIDA SILVA

EDELVAN BARBOSA SANTANA

LAILA SABRINA SILVA MARINHO
MARIA EDUARDA ANDRADE FREITAS
GIOVANNA BARBOSA MARTINS
ESTEFANY SANTOS AZEVEDO
NYCOLE CARVALHO DOS SANTOS
TIAGO DA SILVA CUNHA

THAIS HELEN LOPES

IVA KARLA SILVA DA NOBREGA

LARA FATIMA SILVA BISPO MARTINS
EMANUELLE MUNIZ DOS SANTOS
JEANE NETO SILVA

AMANDA MARTINS SILVA

EVELYN GABRYELA BARROS DA SILVA
MARIA CLARA SILVA DE OLIVEIRA
BARBARA DOS SANTOS

THAIS CHRISTINNE ANDRADE DO CARMO
ARTHUR ASSUNCAO DA MOTA
LAISSE FERREIRA DA CRUZ

MARIA CECILIA LIMA DE MATOS
ANA JESSICA MATOS NUNES

ANA CLARA DE MELO ARAUJO

FILIPE ANANIAS DOS REIS SANTOS
JOSUILMA DOS SANTOS

VALDI MOREIRA TAVARES NETO
RAFAELA DE OLIVEIRA GOES SOUZA
AMAURI DOS SANTOS ARAUJO
VITORIA DE JESUS DANTAS SILVA

SAMUEL LULA BASTOS

PONTUACAO
ENEM

601,2000
598,4200
597,7600
597,3200
594,1800
592,7000
592,2800
584,0000
583,9000
577,1600
577,1000
576,4200
575,9400
571,4400
571,0000
569,9000
568,5200
566,4400
564,7000
563,2800
562,7200
561,2200
559,9200
556,6600
554,2000
551,0000
547,6200
543,9800
543,1800
541,7000
534,0200
532,1600
529,1600
520,8200
516,4800
513,1600
507,7800
500,2000
498,1600
495,6000
493,4800
490,6600
490,6400
482,7800
472,8000

468,1200

CLASSIFICACAO

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159

161

162

164
165
166
167
168
169
170

171

173
174
175

176

SITUAGAO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE



Ne INSCRICAO
CAN-526466-UNT
CAN-527953-UNT
CAN-533276-UNT
CAN-524224-UNT
CAN-536576-UNT
CAN-529923-UNT
CAN-524979-UNT
CAN-524381-UNT
CAN-534673-UNT
CAN-524013-UNT
CAN-524358-UNT

NOME COMPLETO

GISELE LIMA BEZERRA

MAYRA BIANCA DOS SANTOS CALIXTO
MIRELE DOS SANTOS ALVES

RAISSA GABRIELLA DOS SANTOS NASCIMENTO
ANA MIRELE GONCALVES FERREIRA SANTOS
TAMYLLA MARIA DE JESUS DE ANDRADE
NATALIA SEVERO DA CONCEICAO

MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
TERCIANE BITENCOURT SANTOS

GEORGIA ROCHA FALCAO

ANA PAULA AMARAL ALENCAR NASCIMENTO

PONTUACAO
ENEM

465,4200
463,7200
461,4800
455,0200
452,5600
452,5400
451,4600
439,0400
437,7000
423,3400

313,0000

CLASSIFICACAO

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188

SITUACAO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE



IES: UNIT SE/ESTANCIA

N2 INSCRICAO
CAN-531589-UNT
CAN-531580-UNT
CAN-533218-UNT
CAN-531622-UNT
CAN-534250-UNT
CAN-526511-UNT
CAN-530407-UNT
CAN-534378-UNT
CAN-531653-UNT

CAN-531604-UNT

NOME COMPLETO

JOSE MARCUS VINICIUS BARRETO SANTOS
MARIA KARLA FIRMINO DA SILVA
TAINARA NASCIMENTO VIDAL

ROBERT VIEIRA DA SILVA

LUCAS DE OLIVEIRA ARAUJO

ESTER OLIVEIRA FONTES

YANA GISELE DOS SANTOS SANTANA
EVELLYN MARIANA MONTEIRO PASSOS
SARA TAVARES GAMA

NAIELE CONCEICAO DOS SANTOS

PONTUACAO
ENEM

508,6400
499,7600
479,6200
474,9600
462,4200
444,5000
439,6000
376,7000
349,5800

156,1800

CLASSIFICACAO

37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

SITUACAO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



IES: UNIT AL

N2 INSCRICAO
CAN-529760-UNT
CAN-527316-UNT
CAN-533598-UNT
CAN-526209-UNT
CAN-530778-UNT
CAN-530606-UNT
CAN-526394-UNT
CAN-527038-UNT
CAN-532571-UNT
CAN-526506-UNT
CAN-536789-UNT
CAN-531483-UNT
CAN-525845-UNT
CAN-532556-UNT
CAN-528069-UNT
CAN-526927-UNT
CAN-530720-UNT
CAN-527934-UNT
CAN-526508-UNT
CAN-532455-UNT
CAN-526763-UNT
CAN-528647-UNT
CAN-538714-UNT
CAN-531328-UNT
CAN-524399-UNT
CAN-523795-UNT
CAN-524991-UNT
CAN-527329-UNT
CAN-533842-UNT
CAN-528526-UNT
CAN-535191-UNT
CAN-529564-UNT
CAN-537819-UNT
CAN-526566-UNT
CAN-524507-UNT
CAN-536757-UNT
CAN-526693-UNT
CAN-535123-UNT
CAN-538418-UNT
CAN-524768-UNT
CAN-526017-UNT
CAN-528856-UNT
CAN-530816-UNT
CAN-527292-UNT
CAN-528506-UNT

CAN-526768-UNT

NOME COMPLETO

CASSIANO CICERO DE OLIVEIRA

ARIANA MARINHO GUERRA CAMBOIM
MARIA FERNANDA CALHEIROS MAGALHAES SAMPAIO
NYVEA MIRIAM SANTOS FONSECA

EUGENIO GONZAGA DA SILVA NETO

RAISSA PEREIRA CORREIA

JULIA AMORIM LIMA NUNES CLAUDINO
LETICIA BEATRIZ ROMEIRO FREITAS

DAYANE ROCHA SIQUEIRA

MARIA EDUARDA PORTELA DA SILVA
MADSON KLEYTON SILVEIRA SANTOS
ANGELICA RAMONNE DA SILVA MOURA
DANIELLY MIRANDA DA SILVA

RAI OLIVEIRA ALVES

MARILIA GABRIELA GUIMARAES CALAZANS CARVALHO
ANNIE MELISSA VERONESE GUEDES COSTA
RUTE DA SILVA

MARISE ABREU DUARTE TENORIO DE ALMEIDA
BARBARA DE OLIVEIRA VILLAR

ANA LUISA GOMES RODRIGUES

CLARA VITORIA BISPO MOREIRA

RAYRA MARINA SILVA DE MACEDO

IRLA NASCIMENTO CARNEIRO

GUILHERME DE OLIVEIRA GOMES

NATHALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA MARQUES
JULIA ROBERTA ALMEIDA DUARTE

ANDRE DUARTE OLIVEIRA

JOSE ANDRE DE MOURA BROLL FERNANDES
GEOVANNA ANDRADE MENDES

JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR

JOAO MARCELO LIMA CARRION

CRISLANE TENORIO OLIVEIRA BARBOSA
ISABELLE CHAGAS FALAVIGNA

ISMAELLY VITORIA SILVA DO NASCIMENTO
EMILLY VITORIA SANTANA SANTOS

ADAME NASCIMENTO DA SILVA

ANA JULIA GOMES MELO

ARQUIMEDES CEDRIM AZEVEDO JUNIOR
LUCAS FIRMINO DE LIMA

JULLYA VITORIA DA SILVA SANTOS

RICARDO FONSECA OLIVEIRA SURUAGY MOTTA
FERNANDA CLARA MEDEIROS MOTA

AYLLAH ESTEPHANI SILVA DE ALBUQUERQUE
MARIA VITORIA DE SOUSA RAMOS

IRLY FEREIRA DO NASCIMENTO

SAYONARA CONSTANTINO DE OLIVEIRA MOTA

PONTUACAO
ENEM

556,2800
555,6600
553,6200
549,8400
544,8600
544,5200
543,9400
540,4600
537,5200
537,0200
536,6600
535,9200
535,7600
535,5400
534,1000
530,3400
527,2200
522,0600
521,9800
521,8600
517,5400
512,0600
511,0800
509,7800
504,9000
503,2800
501,3600
496,8400
485,0000
483,9000
483,6800
480,2400
470,7800
468,0600
461,4600
453,3000
447,7600
442,3600
431,7200
421,4400
413,9400
410,8600
409,7400
392,9000
385,0400

341,2000

CLASSIFICACAO

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137

SITUACAO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE



IES: FITS JABOATAO DOS GUARARAPES

N2 INSCRICAO
CAN-531271-UNT
CAN-527310-UNT
CAN-531671-UNT
CAN-536076-UNT
CAN-530282-UNT
CAN-526656-UNT
CAN-533003-UNT
CAN-538697-UNT
CAN-528132-UNT
CAN-535159-UNT
CAN-523729-UNT
CAN-524848-UNT
CAN-532268-UNT
CAN-536982-UNT
CAN-538891-UNT
CAN-538959-UNT

CAN-529944-UNT

NOME COMPLETO

PEDRO ANTONIO BARROS CARVALHO

ERIC JONATA DA SILVA

HILTON VIEIRA DA SILVA MELO

JOAO BRENO DOS SANTOS MOTA

GUILHERME CAPISTRANO SIQUEIRA CAMPOS

LUIS MORONI FILHO

RIC CAINAN PAMPLONA SANTOS
MONIQUE HELEN BRAZ MONTEIRO
JESSICA POLESKI

MARIA PAULA GOMES DE BRITO
MOACIR LUCIANO GOMES DA SILVA
JULIA EDUARDA DE SOUZA COSTA
GABRIELA SAVAN

ELAINE MARIA DE SOUZA

VIKTORIA MARQUES LEITE DA SILVA
NATALY MELLO

MARIA PAULA COSTA COUTINHO

Aracaju/SE, 31 de janeiro de 2023

PONTUACAO
ENEM

499,9600
499,2200
484,0800
482,7200
482,1600
482,0400
480,2000
479,8000
479,7000
477,4800
476,3800
475,5200
471,6000
463,0600
462,3200
458,0200

427,2200

CLASSIFICACAO

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

SITUACAO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



